
Uchwała  Nr XXXV/396/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  12 października  2004 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art.124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z  2003 r. Nr 
15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3  do 
uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 



Załącznik Nr 1
       do Uchwały Rady Miasta

Nr  XXXV/396/2004 
z dnia 12 października 2004 r.

 Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 80 653

80101 Szkoły podstawowe 20 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub inn.jedn.zalicz.do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze. 20 000

80130 Szkoły zawodowe 51 653

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub inn.jedn.zalicz.do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze. 51 653

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 9 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub inn.jedn.zalicz.do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze. 9 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 127 348 23 227
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 200

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub inn.jedn.zalicz.do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze. 3 200

85410 Internaty i bursy szkolne 114 148 23 227

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub inn.jedn.zalicz.do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze. 7 103

0830 Wpływy z usług 114 148 16 124
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000

0830 Wpływy z usług 10 000
Razem: 208 001 23 227
Ogółem zwiększenia 184 774 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr  2
        do Uchwały Rady Miasta

 Nr  XXXV /396/2004
 z dnia  12 października 2004 r.

 Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdz. Treść zwiększenia zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 674 160

80101 Szkoły podstawowe 74 378
Wydatki bieżące (w tym:) 69 378
wynagrodzenia osobowe 48 840
pochodne od wynagrodzeń 5 180
Wydatki majątkowe 5 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 109 574
Wydatki bieżące (w tym:) 109 574
wynagrodzenia osobowe 92 700
pochodne od wynagrodzeń 16 874

80104 Przedszkola 2 000
Wydatki bieżące 2 000

80110 Gimnazja 22 121
Wydatki bieżące (w tym:) 22 121
wynagrodzenia osobowe 21 302
pochodne od wynagrodzeń 819

80120 Licea ogólnokształcące 260 721
Wydatki bieżące (w tym:) 260 721
wynagrodzenia osobowe 247 827
pochodne od wynagrodzeń 12 894

80123 Licea profilowane 3 780
Wydatki bieżące (w tym:) 3 780
wynagrodzenia osobowe 3 000
pochodne od wynagrodzeń 780

80130 Szkoły zawodowe 192 586
Wydatki bieżące (w tym:) 192 586
wynagrodzenia osobowe 81 996
pochodne od wynagrodzeń 34 036

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 9 000
Wydatki bieżące 9 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 897 594 283
85401 Świetlice szkolne 123 603

Wydatki bieżące (w tym:) 123 603
wynagrodzenia osobowe 99 534
pochodne od wynagrodzeń 21 102

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 38 700
Wydatki bieżące (w tym:) 38 700
wynagrodzenia osobowe 35 000
pochodne od wynagrodzeń 3 700

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 200 19 530
Wydatki bieżące 3 200 19 530

85410 Internaty i bursy szkolne 91 697 272 325
Wydatki bieżące (w tym:) 91 697 272 325



wynagrodzenia osobowe 199 177
pochodne od wynagrodzeń 40 445

85415 Pomoc materialna dla uczniów 140 000
Wydatki bieżące 140 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000
Wydatki bieżące 10 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 125
Wydatki bieżące 125
Razem: 779 057 594 283
Ogółem zwiększenia 184 774 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



                                                                                                                     Załącznik Nr 3  

                                                                                                     do Uchwały Rady Miasta                                 

                                                                                                         Nr  XXXV/ 396 /2004  

                                                                                              z dnia 12 października  2004 r. 

 

 

Zmiany w Załączniku Nr  7  do Uchwały Budżetowej 

Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004 

 

( w zł.) 

Lp. Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele Zwiększenia 

 Dział 801  "  Oświata i wychowanie " 5 000

 Rozdz. 80101 - " Szkoły podstawowe " 5 000

5 Szkoła Podstawowa Nr 2 5 000

5.1. Zakup kserokopiarki 5 000

 

 
                                                                                            

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 


